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FRAIS ADMINISTRATIFS DE TELETRANSMISSION DANS LE SIV  
(Système d’Immatriculation des Véhicules) et RECHERCHE ADMINISTRATIVE 

 
IMMATVOEXT 708504 (CTVO)       38.99 € TTC 
IMMATRICULATION SERVICE EXT. IMMATRICULATION D UN VEHICULE 
Prise en charge du dossier, informations dossier incomplet, erroné, non abouti, 
cerfa incomplet, carte grise non barrée et signée, etc. impliquant des informations ou  
recherche administrative de notre part, une prestation minimum est retenue de 20.50 € TTC 
 

IMMAT FORFAIT NON ABOUTI 708504      20.50 € TTC 
Demande d'Immatriculation de votre véhicule, dossier non abouti  
mais traité par nos soins par manque de documents,  
d'informations ou dossier incomplet de votre part. 
Tout dossier traité non abouti, un forfait minimum 
vous est facturé pour le temps passé et les essais de télétransmission.   
 
PHOTOCOPIES FACTUREES  708505        1.00 € TTC 
 
CERTIFICAT SITUATION ADMINISTRATIVE (NON-GAGE) 708505   10.50 € TTC 
 
VO VENDU JACQUET / IMMATVOJACQ 708504     25.50 € TTC 
TARIF SPECIAL IMMATRICULATION VO VENDU PAR JACQUET SAS 

 
DECLARATION D’ACHAT Photocopies en sus à 1€/Unité 708505    38.99 € TTC 
Prise en charge du dossier, informations dossier incomplet, erroné, non abouti, 
cerfa incomplet, carte grise non barrée et signée, etc. impliquant des informations 
ou recherche administrative de notre part, une prestation minimum est retenue de 20.50 € TTC. 

 
DECLARATION DE CESSION SIV Photocopies en sus à 1€/Unité 708505   14.99 € TTC 
 
CHANGEMENT D’ADRESSE, Photocopies en sus à 1€/Unité 708505   38.99 € TTC  
   
Prise en charge du dossier, informations dossier incomplet, erroné, non abouti, 
cerfa incomplet, etc. impliquant des informations ou recherche administrative  
de notre part, une prestation minimum est retenue de 20.50 € TTC. 

    
IMMATPLAQVOEXT 708504 FORFAIT IMMAT + PLAQUES    78.40 € TTC 
Prise en charge du dossier, informations dossier incomplet, erroné, non abouti, 
cerfa incomplet, carte grise non barrée et signée, etc. impliquant des informations 
ou recherche administrative de notre part, une prestation minimum est retenue de 20.50 € TTC. 

 
PLEXI PLAQUE D IMMATRICULATION A L UNITE       20.30 € TTC 
POUR DEPARTEMENTS 01 -02A  - 38 - 39  - 69 -74 SANS POSE DES PLAQUES 

PLEXI AUTRES IMMATPLAQUUNIT EXT SANS POSE DES PLAQUES 708504   29.99 € TTC 
PLAQUE D IMMATRICULATION A L UNITE,TARIFS applicables pour tout autre 
département au choix, non disponibles dans notre stock, devant être commandé spécialement  

IMMATCG+JEUPLAQ AUTRES NON STOCKEES     95.90 € TTC 
CARTE GRISE + JEU DE PLAQUES PLEXI CDE SPECIALE 708504 
    


